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Die Angebote von M-Budget im Überblick: 

M-Budget DSL 

DSL 

Download: bis zu 5000 kbit/s 

Upload: bis zu 500 kbit/s 

CHF 54.80/Mt. inkl. Anschlussgebühren 

WiFi-Router CHF 49.- 

bei Registrierung bis 31.12.2011 kostenlos 

Aktivierungskosten CHF 79.- 

bei Registrierung bis 31.12.2011 kostenlos 

 

M-Budget DSL mit Option Festnetztelefonie (VoIP) 

Festnetztelefonie (VoIP) 

nur in Kombination mit M-

Budget DSL erhältlich 

Zusätzlich CHF 5.-/Mt. 

Total: CHF 59.80/Mt. 

Tarife Ins Schweizer Festnetz CHF 0.05/Min. 

 Ins Schweizer Mobilnetz CHF 0.30/Min. 

 Ins Ausland (Festnetz*) Ab CHF 0.08/Min. 

 Ins Ausland (Mobilnetz*) Ab CHF 0.58/Min. 

*Länderliste auf www.m-budget-dsl.ch. Festnetzanrufe: 10-Rappen Taktung. Keine Setup-

Gebühren. 

 

Kombiangebote: M-Budget DSL, Festnetztelefonie (VoIP) und M-Budget Mobile 

DSL M-Budget Mobile Abo 

Basic 

- CHF 59.80/Mt. 

DSL M-Budget Mobile Abo 

Basic 

Festnetz (VoIP) CHF 64.80/Mt. 

DSL M-Budget Mobile Abo Surf - CHF 69.80/Mt. 

DSL M-Budget Mobile Abo Surf Festnetz (VoIP) CHF 74.80/Mt. 

Mindestvertragsdauer Mobile 12/24 Mt.  

 DSL & Festnetz (VoIP) Keine  

 

http://www.m-budget-dsl.ch/

